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HORAIRES ET TARIFS
PISCINE MUNICIPALE

PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

• �Évacuation des bassins 1/2 d’heure 
avant la fermeture de l’établissement

• �Leçons particulières sur RDV  
(se renseigner auprès des Maîtres  
Nageurs Sauveteurs)

• �Bébés nageurs le samedi matin  
de septembre à juin

• �Température moyenne de l’eau : 27°C

Lundi 12h - 14h 16h30 - 19h

Mardi 12h - 14h 16h30 - 19h

Mercredi 12h - 16h30

Jeudi 12h - 14h 16h30 - 19h

Vendredi 12h - 14h 16h30 - 19h

Samedi 14h - 18h

Dimanche 8h30 - 13h

TARIFS
PRINTEMPS/ 

AUTOMNE/HIVER
(bassins intérieurs)

HORS  
COMMUNE

ÉTÉ 
(bassins extérieurs)

HORS  
COMMUNE

Entrée simple
Adulte 1,50 € 2,55 € 2,10 € 4 €
Tarifs réduits* 0,75 € 1,75 € 1,10 € 2,10 €
Abonnement 10 entrées (valable 1 an)
Adulte 12 € 20 € 16,80 € 32 €
Tarifs réduits* 6 € 14 € 8,80 € 17 €
Abonnement bébés nageurs
Tarif normal 126 € 133 € Sauf juillet, août  

et vacances scolairesTarifs réduits* 79 € 86 €

*�Enfant de 5 à 17 ans, étudiant, personne handicapée ou invalide, RSA  
Tarifs applicables sur présentation du justificatif correspondant : carte scolaire, carte étudiant ou notification CAF...

Conditions d’accès
• Respect du réglement intérieur
• �Seul le maillot de bain type  

piscine est autorisé
•�Entrée interdite aux enfants  

de moins de 10 ans non  
accompagnés d’un adulte

Juillet/août :  
solarium, buvette et pataugeoire

Été
(bassins extérieurs)

Autres périodes de 
vacances 

(bassins intérieurs)

Lundi au 
vendredi 12h - 19h 12h - 19h

Samedi 14h - 19h 14h - 18h

Dimanche 8h30 - 13h 8h30 - 13h


